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Business.dk skrev 4. februar 2007. 
Heidi Kringelum hjælper de travle danskere med alt fra surpise-fester og habit-køb til 
malerarbejde og ansigtsbehandling. "Uddelegér dog de kedelige opgaver" siger hun. 

Den høflige engelske butler kender vi alle. Han er god til at holde paraplyen, stryge 
avisen og mikse en stærk drink inden middagen. 

Men er han skrap i haven? Kan han arrangere et brag af en fest for svigermor? Og 
magter han at finde et fedt slips til din nye Hugo Boss habit? Sikkert ikke. Hvad gør 
man så, hvis man har rygende travlt, penge til at betale andre for at løse opgaverne, 
men samtidig træt af at skulle bruge timer på nettet eller bladrende i telefonbogen 
for at få lavet aftaler med kosmetologer, tømrere og stylister? 

Alt for damerne skrev 18. januar 2007. 
Mens heidi Kringelum var en travl forretningskvinde, savnede hun ofte hjælp til 
praktiske opgaver som rengøring, bil vask, køb af gaver og blomster og så videre. 
Hun ville hellere bruge tiden på job og venner, og det blev ikke anderledes da hun 
blev mor. Hun ville gerne fokusere på at være sammen med sin datter, så hun 
begyndte hun at købe sig til hjælp f.eks. madvare som grønsager, brød og fisk 
leveret til døren. Det satte tanker i gang for måske havde andre brug for den samme 
hjælp og måske over i købet nogen til at skaffe den. 
 
Ugens profil på KV ( kvindelige virksomhedsejere ) december 2006 
Af Nanna Stærmose 
Hun er en stylet kvinde, der trods en højde over gennemsnittet ikke tøver med at 
tage høje hæle på. Make up og hår antyder, at Heidi Kringelum 38 år har en fortid 
som stylist, og som er en erfaring hun til tider bruger i sit nuværende job. 
”jeg har haft mange forskellige jobs, men har altid gerne ville være selvstændig, for 
så er der ingen, som bestemmer over mig” smiler Heidi Kringelum. Vi sidder på 
Heidis favoritcafe på Frederiksberg, cafe Metro. Her er der nemlig god service og 
service betyder meget, også i hendes egen virksomhed Busypeople.dk. 
Læs mere på www.kv.dk 
 
Jydske vestkysten skrev 24. december 2006. 



Af Sune Falther 
Mellem jul og nytår skal en dansk forretningskvinde flytte ind i sin nye lejlighed i 
Malmø. Ikke at kvinden af den grund har været i gang med at gøre huset i stand - 
det har hun fået folk til. 
Men hun har heller ikke haft travlt med at finde de folk, der skal gøre huset i stand – 
der har hun nemlig også fået folk til. Folk er helt præcist Heidi Kringelum. Hun er  
38 år og uddannet indenfor hotelbranchen og er i gang med sit andet år som 
selvstændig i firmaet busypeople.dk. Et firma som sørger for at give travle 
mennesker hjælp med alt det, som der ikke er plads til i hverdagen. 
 
Børsen skrev 15. december 2006. 
Af Maria Kentorp 
Er du begyndt at købe julegaver? Huskede du jeres sidste bryllupsdag? Havde du 
andet end vin med til den seneste reception? Nej?  
Så er du måske et af de travle mennesker, der kunne bruge en personlig shopper. 
Han er partner i et PR og kommunikationsbureau, han arbejder snildt 60 timer om 
ugen og weekenden med. Han har ikke tid til at researche på Internettet efter rabat 
på bil nr. 2 eller en weekend på badehotel med konen, det har han folk til. 
 
 
Q magasin skrev november 2006. 
Heidi Kringelum hjælper travle danskere med at nå det, de ikke selv har tid til. Hun 
ordner alt lige fra at fylde køleskab op til at købe blomster til konen – der er rigtig 
mange, der søger hendes hjælp. 
Ro og balance er nøgleord for Heidi Kringelum, som har skabt firmaet Busypeople.dk 
 
Urban skrev 15. november 2006. 
Hunden skal luftes, vinduerne pudset og hytten gøres rent. Den slags 
hverdagspligter vælger 33 procent af danskere at outsource. 
Skjorterne krøller i skabet. Det skal købes ind til sønnikes fødselsdag. 
 
Søndagsavisen 7 januar 2006. 
Af Rune Øgendahl 
Heidi Kringelum hjælper fortravlet karriere folk med alt lige fra at bestille 
håndværkere og flybilletter til at huske på svigermors fødselsdag. Jeg har det sådan, 
at jeg kan alt, og det jeg ikke kan, er ikke værd at vide. Så kontant er udmeldingen 
fra Heidi Kringelum, der er såkaldt lifestyle manager og ejer af Busypeople.dk 
Læs mere her.  
 
Politiken skrev 14. januar 2006. 
Personlig service for de travle 
Af Mona Samir Sørensen. 
Travle mennesker har kronisk stress og dårlig samvittighed over alt det, de ikke kan 
nå - så som finde den perfekte fødselsdagsgave til konen, de helt rigtige fliser til 
badeværelset eller at få malet panelerne i det nye hus.  
 
Freefiles skrev 24. januar 2006. 
Hvad vil du bruge tiden på?                                                                                         
Af Tina Visgaard Olsen 
Har du ind imellem svært ved at nå alt det du gerne vil, og syntes du døgnet burde 
have flere timer? Har du af og til brug for hjælp til at huske personlige mærkedage 
og købe den perfekte gave? Mangler du en assistent til at planlægge din næste 
forretningsrejse? 



Læs mere her.  
 

Startguiden skrev 26. januar 2006. 
Ugens Profil 
Af Louise Lykke Hansen 
I danskernes fortravlede hverdag har iværksætter Heidi Kringelum fundet en niche. 
Hun tilbyder en række serviceydelser, så hendes kunder får mere tid til det, de 
prioriterer højst. Danskerne får mere og mere travlt, og det skaber niche for 
virksomheder der kan få hverdagens mange gøremål til at glide lettere. 
 
Alt for damerne skrev 26. januar 2006. 
Tid på tilbud 
Af Christine Grøntved 
Fødselsdagsgaven til svigermor, flytte bilen og slutrengøring – alle de opgaver, du 
bare ikke syntes er hyggelige og som øger stress niveauet i en travl hverdag, kan du 
faktisk få en anden til at ordne. Heidi Kringelum har startet firmaet Busypeople.dk og 
fungere bla andet som personlig assistent. 
 
 
TV 2 Lorry Brunch januar 2006. 
Se mere her.  
 
I Dag skrev 1. februar 2006. 
Når hverdagen stiger den travle leder til hovedet, bryllupsdagen glemmes, rejsen 
skal bookes og køkkenet skal laves, er der tidsbesparende serviceydelser at hente i 
den nystartede virksomhed BusyPeople 
Læs mere her. 

 
Fyns stifstidende / Dagbladenes Bureau skrev 25. februar 2006.  
Af Marie Preisler 
Når den kvindelige topchef får lyst til at renovere badeværelset i sin Østerbro-
lejlighed, ringer hun til Heidi Kringelum, der straks booker en håndværker. Og når 
den jyske forretnings mand vil peppe sin garderobe op eller forkæle konen, er det 
også Heidi Kringelum der vejleder og står for indkøb af tøj og gaver. 
Læs mere her. 
 
Ugebladet Søndag skrev 24. april 2006. 
Heidi giver travle folk mere tid. 
Af Tora Mortensen  
Mange af os har så travlt, at det kan være svært at få dig til at finde en lejlighed, 
købe nyt tøj, huske gaven til svigermor eller lign. Det er her Heidi Kringelum 
kommer ind i billedet. Hovedrengøring, svigerfars fødselsdags gave og flybilletter, er 
alle opgaver du ikke altid har overskud til, dem kan du nu få andre til at tage sig af. 
 
Where2go skrev april 2006. 
Stand-in til dit liv 
Af Majse Njor 
Heidi Kringelum startede for et halvt år siden Busypeople.dk, og hendes mission er 
at hjælpe travle mennesker. Ideen er grebet ud af egen barm, for hun har selv været 
en af dem, der til sidst havde så meget at lave, at hun blev stresset. 
 
Jyllands posten skrev 6. maj 2006. 
Af Jette Meier Carlsen 



Heidi Kringelum står klar, hun er en såkaldt lifestyle manager og indehaver af 
firmaet Busypeople.dk, der tilbyder hjælp hverdagens store og små gøremål. Folk er 
travle og derfor er der brug for at effektivisere så mange områder af tilværelsen som 
muligt. 
 
DK4 Fjernsyn for frøkner 5. juli 2006 
Se mere her. 

 
Ugebrevet A4 skrev 14. august 2006. 
Hjertesag uden sikkerhedsnet 
Af Marie Preisler. 
38-årige Heidi Kringelum har én gang været sygemeldt med stress og sværger aldrig 
at blive det igen. Hun har kvittet lønmodtagerjobbet og startet egen virksomhed, og 
det er en af de lykkeligste beslutninger i hendes liv. 
Læs mere her. 
  
Jyllands-Posten skrev 31. december 2005. 
Rift om personlig problemknuser 
Af Helle Tougaard og Lars From  
Lifestyle management hedder en ny type firma, der tilbyder travle mennesker 
assistance med alle de ting, de ikke selv har tid eller lyst til at klare. Andre firmaer 
hjælper os med alt fra juletræspyntningen til hundeluftning.  
 


